
 

Uchwała Nr 541/XXXVIII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada  2017 roku 

 
w sprawie zmiany w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

przyjętego Uchwałą Nr 423/XXXVII/2006Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 stycznia 

2006 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tj. Dz.U. 2017 poz. 328 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Zmianie ulega treść § 18 ust.1,  który otrzymuje następujące brzmienie: 

Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej Przedsiębiorstwa jest 

nieodpłatne i odbywa się na pisemny wniosek o przyłączenie. Przedsiębiorstwo określa 

każdorazowo Warunki podłączenia do sieci wodociągowej lub kanalizacyjne, zwane dalej 

„warunkami przyłączenia”. Wnioskodawca pokrywa koszty przeprowadzenia prób 

technicznych przyłącza.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się prezydentowi miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwałą wchodzi w życie po upływie   14 dni od daty opublikowania  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca 

     Rady Miasta Ciechanów 

 

    /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z pismem Prokuratury Rejonowej w Ciechanowie z dnia 17 listopada 2017 r. 

znak: PR PA 112.2017 skierowanym do Rady Miasta, na posiedzeniu Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, radni 

zdecydowali o konieczności dokonania zmian w Uchwale 423/XXXVII/2006 z dnia 26 

stycznia 2006 roku uchwaliła regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Regulamin ten obowiązuje do dzisiaj. Z racji zmian w ustawodawstwie zaszła  potrzeba 

dokonania uaktualnienia obowiązującego regulaminu. 

 

 

             /-/Inicjatywa uchwałodawcza radnych. 

 

 


